

## **JN Isolering ApS**

**Mørupsvej 12  
8300 Odder**

**CVR-nr. 31 41 72 95**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/11 2023

---

Jannik Bergenhammer Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JN Isolering ApS  
Mørupsvej 12  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 95  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med reovering/rengøring af ejendommers tage og facader samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 74.672, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 306.129.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>886.743</b>	<b>1.249.507</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(882.162)</u>	<u>(951.910)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.581</b>	<b>297.597</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.639)</u>	<u>(112.217)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(100.058)</b>	<b>185.380</b>
Finansielle indtægter		12.408	214
Finansielle omkostninger		<u>(8.196)</u>	<u>(8.060)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(95.846)</b>	<b>177.534</b>
Skat af årets resultat	2	<u>21.174</u>	<u>(42.669)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(74.672)</u></b>	<b><u>134.865</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(74.672)</u>	<u>134.865</u>
		<b><u>(74.672)</u></b>	<b><u>134.865</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	170.533	275.172
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>170.533</b>	<b>275.172</b>
Deposita		0	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.533</b>	<b>297.672</b>
Færdigvarer og handelsvarer		11.225	11.225
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.225</b>	<b>11.225</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.899	362.069
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	100.750	268.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.748	0
Udskudt skatteaktiv	5	8.087	0
Periodeafgrænsningsposter		32.290	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>415.774</b>	<b>630.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.025</b>	<b>121.913</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>561.024</b>	<b>763.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>731.557</b>	<b>1.061.357</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		226.129	300.801
<b>Egenkapital</b>		<b>306.129</b>	<b>380.801</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	13.087
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.087</b>
Banker		77.214	112.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.330	265.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	152.186
Selskabsskat		0	46.266
Anden gæld		109.884	90.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>425.428</b>	<b>667.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.428</b>	<b>667.469</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>731.557</b>	<b>1.061.357</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	300.801	380.801
Årets resultat	0	(74.672)	(74.672)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>226.129</b>	<b>306.129</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	859.855	928.344
Andre omkostninger til social sikring	22.307	23.566
	<u>882.162</u>	<u>951.910</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	46.266
Årets udskudte skat	(21.174)	(3.597)
	<u>(21.174)</u>	<u>42.669</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>598.634</u>
Kostpris 1. oktober 2022		598.634
Tilgang i årets løb		118.486
Afgang i årets løb		(118.486)
		<u>598.634</u>
Kostpris 30. september 2023		598.634
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		323.462
Årets afskrivninger		104.639
		<u>428.101</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		428.101
		<u>428.101</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u>170.533</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	100.750	268.478
	<b>100.750</b>	<b>268.478</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	100.750	268.478
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b>100.750</b>	<b>268.478</b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	13.087	16.684
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(21.174)	(3.597)
Overført til aktiver	8.087	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>13.087</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	13.894	13.087
Skattemæssigt underskud	(21.981)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	8.087	0
	<b>0</b>	<b>13.087</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	8.087	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>8.087</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JBN Holding, Odder ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået to finansielle leasingaftaler med løbetid på samlet 60 mdr., hvor den ene har 36 mdr. til udløb og den anden har 58 mdr. til udløb. De gennemsnitlige leasingydelser pr. mdr. udgør 8 t.kr.